2010 年 7 月 30 日
会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

 韓国におけるオンラインゲーム「武林英雄」の
チャネリングサービス提供開始に関するお知らせ

当社連結子会社 Gala Lab Corp. （韓国 ソウル、 代表取締役 CEO：パク・スンヒョン）は、ポータルサイト「gPotato.kr」

内で提供中のオンラインゲーム「武林英雄」を韓国有数のゲームポータルサイトである「Item Bay」（韓国 ソウル）において

も 2010 年 7 月 29 日よりサービス提供を開始いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記
1．「武林英雄」の概要

「武林英雄」は、Shanghai Chenlu Information Technology Co., Ltd (中国 上海)の開発した中国を舞台にしたストーリー

のウェブブラウザ型 RPG ゲームです。他のオンラインゲームとは違い、クライアントソフトを PC にダウンロードする必要がな

いため、より手軽に低スペックの PC やネットブックなどでも遊ぶことができます。ログ記録方式の多様な戦闘システムを備

えており、領土を奪い取り拡大させていくゲームではなく、戦いを通じて自身のヒーローを成長させ、アイテムなどをアップ

グレードさせたりするなど、自分流に育成を楽しむことが出来ます。

2．「Item Bay」の概要
 「Item Bay」は約 600 万人の会員を持つポータルサイトを持ち、世界で初めてオンラインゲームのアイテム取引専門サイト

を運営した会社です。オンラインゲームのアイテム取引事業以外にもゲーム運営事業やマーケティングなどのプロモーシ

ョン活動も手掛けており、現在では、韓国、中国、米国など幅広くネットワークを持ちながら、大手ゲーム会社とともに MOU、

Mobile などの事業も実施しながら成長している会社です。
◆Item Bayの概要

商号 ItemBay
URL http://www.itembay.kr/
所在地 524-1, Mok 2-dong, Yangcheon-gu, Seoul, Korea (158-808)
CEO Yi Chang－Suk
設立 2002 年 9 月
事業内容 ゲームポータルサイトの運営ならびにオンラインゲームの提供

3．契約の概要

契約締結日   2010年 7月 15日

チャネリングサービス提供開始日 2010年 7月 29日

契約期間   チャネリングサービス提供開始日より2年間

４．今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを提供し、グローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント部 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp